6764) y adjudicase la contratación de un Servicio de consultoría enfocado en el 
desarrollo de un sitio web enfocado en la usabilidad del usuario, mejorar los procesos 
de búsquedas y manejo de información, a la firma TIARG S.A. por la suma total de 
pesos sesenta y dos millones con 00/100 ($ 62.000.000,00) 
Artículo 2º.- La erogación que demande la presente será imputada a la 
correspondiente partida presupuestaria del Ejercicio vigente. 
Artículo 3º.- Publíquese por el término de un (01) día en el Boletín Oficial y en el Portal 
BAC del Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires.